
UCHWAŁA NR XXXI/197/2017
RADY GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku 
Kościelnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jedn. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1638): Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXI/128/12 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie 
nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku Kościelnym, 
w załączniku nr 1 do w/w statutu § 5 otrzymuje brzmieniu:

1. Załącznik nr 1 do Statutu, w „Wykazie komórek organizacyjnych Zakładu” skreśla się pkt. 14

"14.Poradnia stomatologiczna dla dzieci i młodzieży 1801”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarżysko Kościelne.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 01 lipca 2017r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Marzena Piętak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 2728


		2017-09-09T10:09:44+0000
	Polska
	Agata Katarzyna Wojtyszek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




